
ZARZĄDZENIE NR 101/25 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  zadań publicznych 
Gminy Dziemiany w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1  i 3, w związku 
z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) oraz Uchwały Rady Gminy Dziemiany Nr VIII/44/24 z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Dziemiany z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  na 2025 rok Wójt Gminy Dziemiany zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego  konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Dziemiany na rok 2025 w zakresie: 
a) kultury fizycznej i sportu, 
b) ochrony i promocji zdrowia, 
c) rozwoju turystyki w Gminie Dziemiany. 
§ 2. Wykaz organizacji, które otrzymały dotacje na realizacje zadań publicznych w 2025 r. stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Szczegóły dotyczące udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określają odrębne umowy zawarte 
pomiędzy samorządem, a podmiotem zobowiązanym do realizacji zadania. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dziemiany,  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dziemianach oraz  na 
stronie internetowej Gminy Dziemiany. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Piotr Laska 

 

Id: B04F44A3-3EEA-421B-979A-20005A652CFB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/25 

Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział środków na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Dziemiany w 2025 roku na podstawie złożonych ofert w otwartym konkursie 

Numer 
oferty Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego 

Kwota  
przyznanej  

dotacji 
Zakres zadań  

1. Kaliszanka - Dziemiany Udział zawodników Kaliszanka – Dziemiany w rozgrywkach 
ligowych 9 500,00 kultura fizyczna i sport 

2. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Relaks” w 
Dziemianach 

Promocja aktywności i zdrowego stylu życia poprzez udział drużyn 
UKS „Relaks” w Dziemianach w Ligach Minisiatkówki. 10 000,00 Ochrona i promocja zdrowia 

3. Fundacja „Cóż masz 
więcej nad Dziemiany” Rodzinny konkurs „Lego Masters Dziemiany” Edycja 1 12 966,00 Rozwój turystyki w Gminie 

Dziemiany 

4. 
Stowarzyszenie „Błękitni” 
Nordic Walking 
Dziemiany 

Organizacja wyjazdów na zawody rekreacyjno – sportowe „Grand 
Prix Cross Polska” w Biegu i Marszu Nordic Walking 10 500,00 kultura fizyczna i sport 

5. Kaszubska Akademia 
Piłkarska 

„Bądź zdrów - Trenuj i baw się razem z Kaszubską Akademią 
Piłkarską” 10 000,00 Ochrona i promocja zdrowia 

6. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy 
Dziemiany 

Zajęcia turystyczno - rekreacyjne dla dzieci i młodzieży. 7 034,00 Rozwój turystyki w Gminie 
Dziemiany 

ŁĄCZNIE 60 000,00  
 

Id: B04F44A3-3EEA-421B-979A-20005A652CFB. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 101/25 WÓJTA GMINY DZIEMIANY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział środków na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Dziemiany w 2025 roku na podstawie złożonych ofert w otwartym konkursie


